
UCHWAŁA NR XV/75/2016
RADY GMINY ŻARNOWIEC

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie uchylenia w całości uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy w Żarnowcu uchwala co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XIV/70/2015.Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 21.12.2015 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Słaboń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 1043


		2016-02-11T09:26:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




